

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Резино-технические изделия, согласно приложения №1, № 159.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

3 рабочих дня с момента заключения договора, доставка г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении №1.

Условия платежа:

На основании счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «22» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09 часов 30 минут «22» июня 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»



В.А. Кан

/12.06.2020 г./

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Шнур асбестовый ШАОН-12	Шнур асбестовый общего назначения, диаметр 12 мм, ГОСТ 1779-83	кг	12.2	2500	30 500
2	Асбокартон КАОН-1	Картон асбестовый общего назначения, толщиной 5 мм, номинальные размеры листа 1000x800мм, ГОСТ 2850-95	кг	378	824	311 472
3	Рукав силиконовый D8мм	Армированный, внутренний диаметр 8 мм, макс. давление - 1 мПа	пог.м	5	2 020	10 100
4	Рукав для газосварки III-9-2.0-У	Резиновые, класс III - для подачи кислорода под давлением 2 мПа, диаметр 9 мм, ГОСТ 9356-75	пог.м	150	500	75 000
5	Рукав напорный D16мм	Резиновый, внутренний диам. 16 мм, макс. давление - 0,6 мПа	пог.м	45	950	42 750
6	Рукав напорный D14 Б-1,6 мПа	Резиновый, с нитяным усилением, неармированный внутренний диам. 14 мм, макс. давление - 1,6 мПа	пог.м	20	990,00	19 800,00
7	Рукав напорный D20мм Б-1,6 мПа	Резиновый, с нитяным усилением, неармированный внутренний диам. 20 мм, макс. давление - 1,6 мПа	пог.м	110	1 450,00	159 500,00
8	Рукав напорный D32мм Б-1,0 мПа	Резиновый с тканевым каркасом обмоточный, внутр. диам. 32 мм, давление - 1 мПа, ТУ 38 30590-97	пог.м	50	2 350,00	117 500,00
9	Рукав напорный D32мм Б-1,0 мПа	Резиновый с метал. спиралью, обмоточный, внутренний диам. 32 мм, давление - 1 мПа, ТУ 38 30590-97	пог.м	10	3 750,00	37 500,00
10	Рукав напорный D38мм 1-1,0 мПа	Резиновый с тканевым каркасом обмоточный, внутр. диам. 38 мм, давление - 1 мПа, ТУ 38 30590-97	пог.м	40	2 900,00	116 000,00
11	Рукав напорный D50мм 1-1,0 мПа	Резиновый с тканевым каркасом обмоточный, внутр. диам. 50 мм, давление - 1 мПа, ТУ 38 30590-97	пог.м	2	3 250,00	6 500,00
12	Подшипник 6202.2Z	Шариковый радиальный однорядный закрытый с двух сторон, внутренний диаметр - 15 мм, наружный диаметр - 35 мм, ширина - 11 мм	шт	8	250,00	2 000,00
ВСЕГО						928 622,00

с одной стороны и ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик принимает на себя обязательство поставить и передать в собственность Покупателя, а Покупатель оплатить и принять на условиях настоящего договора Товар ассортимент, количество и цена которого указаны в Приложении № 1 к настоящему договору.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. Стоимость товара, указанная в п. 2.1. Договора в течение срока действия настоящего договора изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ И ПРИЕМКИ

3.1. Покупатель производит оплату Товара на основании счет-фактуры, путем перечисления денег на расчетный счет Поставщика.

3.2. Поставка товара осуществляется на условиях самовывоза со склада Поставщика в г. Костанай.

3.3. Отпуск Товара производится на складе Поставщика и оформляется счетом-фактурой, товарно-транспортной накладной и сертификатом соответствия. Срок поставки – 3 (три) рабочих дня с момента заключения Договора.

4 . ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.3. Договора;

4.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в договоре.

4.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплату согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3. Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока, указанного в п.п.3.3. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в договоре.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10 %.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

5.3. При поступлении некачественного Товара Поставщик обязан обменять его в течение 30 (тридцати) дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленным для данного вида товаров ГОСТу и ТУ Республики Казахстан.

6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

- 7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31.12.2020 г.
7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.
7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

- 8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.
8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.
8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

110 000, Республика Казахстан,

Костанайская обл.,

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030940005395

ИИК KZ94914398412BC01990

КБЕ 17

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

Поставщик

Генеральный директор

_____ Кан В.А.

Приложение № 1
к договору
№ _____ от " _ " _____ 2020 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Единица измерения	Кол-во товара	Цена с НДС	Сумма,
					тенге с НДС
1	Шнур асбестовый ШАОН-12	кг	12,2		
2	Асбокартон КАОН-1	кг	378		
3	Рукав силиконовый D8мм	пог.м	5		
4	Рукав для газосварки III-9-2.0-У	пог.м	150		
5	Рукав напорный D16мм	пог.м	45		
6	Рукав напорный D14 Б-1,6 мПа	пог.м	20		
7	Рукав напорный D20мм Б-1,6 мПа	пог.м	110		
8	Рукав напорный D32мм Б-1,0 мПа	пог.м	50		
9	Рукав напорный D32мм Б-1,0 мПа	пог.м	10		
10	Рукав напорный D38мм 1-1,0 мПа	пог.м	40		
11	Рукав напорный D50мм 1-1,0 мПа	пог.м	2		
12	Подшипник 6202.2Z	шт	8		
	ВСЕГО				

Сумма прописью:

"Покупатель"

ТОО "Межрегионэнерготранзит"

"Поставщик"

_____ **Кан В.А.**